
95 Ruční držák s příčnou rukojetí Vario pro čepele Vario, 6 x 60 mm

Kraftform Kompakt Vario bez funkce ráčny - Adaptér na čepele Vario 6 mm.

   

Čárový kód: 4013288208446 Rozměr: 61x98x22 mm

Díl č.: 05023400001 Hmotnost: 77 g

Výrobek č.: 95 Vario Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Příčná rukojeť Vario pro čepele Vario 6 mm a adaptéry Vario

Nevhodné pro bity s upínacím šestihranem ¼"

Šroubováky s příčnou rukojetí pro přenos velmi velkých utahovacích a povolovacích momentů

Ergonomická dvoukomponentní rukojeť s prohlubněmi pro prsty a příjemným povrchem zajišťuje přenos velmi vysokých sil a

neunavující práci

 

Šroubováky s příčnou rukojetí: Ideální tvar rukojeti umožňuje přenos velmi velkých utahovacích a povolovacích momentů. Ergonomický

tvar rukojeti dobře vyplňuje dlaň, prsty leží bezpečně v měkkých zaoblených prohlubních rukojeti. Celá ruka je v kontaktu s rukojetí a

ztráty třením mezi rukou a rukojetí jsou eliminovány.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_vario_without_ratchet_functionality_6_mm_vario_blades_and_adaptors_95_vario.html

Wera - 95 Vario
05023400001 - 4013288208446

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



95 Ruční držák s příčnou rukojetí Vario pro čepele Vario, 6 x 60 mm

Kraftform Kompakt Vario bez funkce ráčny - Adaptér na čepele Vario 6 mm.

Ergonomická dvoukomponentní
příčná rukojeť

Vysoké utahovací momenty

Ergonomicky tvarovaná

dvoukomponentní příčná rukojeť s

prohlubněmi pro prsty a příjemným

povrchem zajišťuje přenos velmi

vysokých sil a neunavující práci.

Polohou ruky, při které je osa

čepele vedena v prodloužení osy

předloktí, lze dosahovat zvlášť

vysokých krouticích momentů.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm mm inch

05023400001 6 60 44 100 2 23/64"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_vario_without_ratchet_functionality_6_mm_vario_blades_and_adaptors_95_vario.html

Wera - 95 Vario
05023400001 - 4013288208446

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

